关于开展2013年度浙江省建筑业诚信企业年审的通知

	2014-03-19

	浙建协[2014]19号

各市建协、义乌市建协、省建设投资集团，各有关会员单位：
根据“浙江省建筑业诚信企业评审办法”的有关规定，经研究决定开展2013年度浙江省建筑业诚信企业年审工作。现将有关事项通知如下：
一、年审时间
2013年度诚信企业年审时间为2014年4月起至7月15日止。
二、年审对象和要求
1.凡获得浙江省建筑业诚信企业的会员单位。
2.参加年审的企业必须填写《浙江省建筑业诚信企业年审申报表》，诚信企业证书原件（不需要硬外壳）同时提交，年审工作按“浙江省建筑业行业协会评审办法”的要求，由各地市建协、义乌市建协、省建设投资集团统一收集汇总并提出初审意见报省建协办公室，在规定的年审时间内先报先办（分三批进行），不影响企业的正常使用。
3.年审将分合格、基本合格、不合格三种登记。基本合格的企业要作出书面整改报告，并认真落实整改内容，如连续两次被评为基本合格将视为不合格企业，即取消其称号并回收诚信证书。
4.会员单位必须附2013、2014年会费交纳发票复印件。
5.年审表可在网上下载，网址：www.zjjs.com.cn/jzyhyxh。
三、省建协联系人：纪德仙  张丽萍
    地址：杭州市莫干山路425号瑞祺大厦5楼502室
    电话：0571-81956211  传真：81956226
    邮编：310005

附件：1.2013年度浙江省建筑业诚信年审申报表[2014]19号附件《浙江省建筑业诚信企业》年审申报表
      2.年审时间安排

浙江省建筑业行业协会
                              二〇一四年三月十八日